
MOTYVACINIS LAIŠKAS

KTU SA Konferencijai

Gerbiami KTU SA Konferencijos delegatai ir svečiai,

Esu Emilija Karaseva, Kauno Technologijos Universiteto Statybos ir architektūros fakulteto vientisųjų 
studijų pirmo kurso Architektūros studentė. Džiaugiuosi galėdama pateikti savo kandidatūrą tapti studentų 
atstove KTU Senate. Studentų atstovybėje aktyviai veikiu jau antrus metus, ir per šį laikotarpį įgyjau studentų 
atstovavimo bei lyderystės patirties. Esu įsitikinusi, kad turiu reikiamų kompetencijų ir stiprią motyvaciją 
siekiant teigiamų pokyčių universiteto bendruomenėje.

Būnant šio universiteto studente ir mūsų aktyvios organizacijos nare sulaukiau daug progų įsitraukti į 
skirtingas veiklas, kurios mane parengė studentų atstovo pareigoms Senate. Pirmaisiais metais tapau akademinių 
procesų koordinatore Elektros ir elektronikos fakulteto studentų atstovybėje. Būdama šioje pozicijoje tobulėjau 
visokeriopai – išmokau atstovauti studentų bendruomenės interesus fakultete ir laikui bėgant, rūpimus klausimus 
pradėjau kelti ir Universiteto lygmeniu. Taip pat įgyjau supratimą apie Universiteto dokumentus, struktūrą ir 
valdymo organų veiklą. Šias žinias gilinau ir Universiteto akademinių darbuotojų atestavimo ir konkursų 
komisijoje, kurios nare tapau 2022 - ųjų metų pavasarį.

Prasidėjus antriesiems metams Universitete ir perstojus į kitą studijų programą (architektūrą) įsitraukiau 
daugiau ir į Statybos ir architektūros fakulteto veiklą. Tapau, ir šiuo metu esu, krypties studijų programų 
komiteto nare. Taip pat, esu Akademinės etikos kolegijos narė. Šios patirtys man suteikė gilesnių įžvalgų apie 
Universiteto akademinių sprendimų priėmimo procesus, išmokė sąžiningumo, atskaitomybės ir aukštų 
akademinės kompetencijos standartų svarbos.

Būdama aktyvia organizacijos nare, dalyvavau įvairiuose KTU SA bei Lietuvos Studentų Sąjungos 
organizuojamuose mokymuose, kuriuose lavinau atstovavimo, lyderystės ir bendravimo įgūdžius. Man labai 
svarbu tinkamai atstovauti ir dirbti mūsų studentų bendruomenės labui, todėl esu pasiryžusi atstovauti visų jūsų 
nuomonę ir aukštesniuose universiteto organuose.

Visos šios patirtys man padės dirbti ateinančiais metais Senate ir kartu su kitais nariais propaguoti 
Kauno Technologijos Universiteto studentų interesus. Būdama studentų atstovybės nare suprantu, kaip svarbu 
atstovauti savo kolegų balsus ir išgirsti jų rūpesčius. Todėl įsipareigoju užtikrinti, kad jūsų visų poreikiai būtų 
išgirsti ir į juos būtų atsižvelgta.

Dėkoju už skirtą laiką ir mano kandidatūros apsvarstymą.

Pagarbiai

Emilija Karaseva


		2023-03-15T07:22:17-0400




